
           TỔNG CỤC THUẾ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    

         Số:                                  Bình Định, ngày      tháng    năm 2023 
 

     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Cục trưởng Cục Thuế 
 

CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Cục Thuế trực thuộc Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-TCT ngày 04/5/2012 của Tổng cục trưởng 

Tổng cục Thuế về việc ban hành Quy chế khen thưởng Người nộp thuế thực hiện 

tốt chính sách, pháp luật thuế; 

 Căn cứ hồ sơ đề nghị khen thưởng người nộp thuế của Phòng Thanh tra - 

Kiểm tra thuế số 1, Phòng Thanh tra - Kiểm tra thuế số 2, Phòng Thanh tra – 

Kiểm tra thuế số 3 và các Chi cục Thuế trực thuộc; 

 Căn cứ đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng người nộp thuế, Cục 

Thuế tỉnh Bình Định; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tuyên truyền - Hỗ trợ người nộp thuế. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bình Định cho 

150 tập thể, cá nhân theo danh sách đính kèm. 

Đã có thành tích thực hiện tốt chính sách, pháp luật thuế năm 2022. 

 Điều 2. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí khoán của ngành. Mức 

thưởng: Thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.  

Các ông (bà) Trưởng phòng: Tuyên truyền - Hỗ trợ NNT; Nghiệp vụ - Dự 

toán - Pháp chế; Thanh tra - Kiểm tra thuế số 1,2,3; Chánh Văn phòng Cục Thuế; 

Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực, thị xã, thành phố: Tuy Phước - Vân Canh, 

Phù Cát - Phù Mỹ, Hoài Nhơn - Hoài Ân - An Lão, An Nhơn, Quy Nhơn và tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                CỤC TRƯỞNG 
- Như điều 3;                       

- Tổng cục Thuế; 

- LĐ Cục Thuế; 

- Lưu VT, TTHT (2b). 

         

 

 Nguyễn Đẩu 
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